
\ ^ ' sj -

RAADSBESLUIT TOELATING LEDEN GEMEENTERAAD

de raad van de gemeente Albrandswaard,

gehoord het rapport van de commissie betreffende de geloofsbrieven van de op vrijdag 23
maart 2018 tot leden van de raad van de gemeente Albrandswaard benoemd 
verklaarden;

overwegende, dat deze commissie de stukken heeft onderzocht en in orde bevonden;

gelet op artikel V 4 en V 12 van de Kieswet;

besluit: toe te laten als leden van de raad van de gemeente Albrandswaard:

Goedknegt, M.C.C. (Marco)
Remijn - Korteweg, S M. (Suzanne)
Bianchi, M. (Mario)
Ram - van Mourik, J.G. (Jolanda)
Verduyn, R. (Roy)
Rombout, M. (Maret) (v)
Van der Knaap, T.W. (Thomas) (m)
Vergouwe, M. (Marielle) (v)
Blok - Scheffers, M. (Marjolein) (v)
Van der Kaaij, S. (Sander) (m)
Van Ginkel, M.P.C. (Mieke) (v)
Steger, R.A. (Richard) (m)
Van Zaaien, F.P. (Frans) (m)
Fleezen, L.M. (Martijn) (m)
Verduijn, W. (Wendy) (v)
Van der Stam, F.B. (Fer) (m)
Scharink, J.W.H. (James) (m)
Boender, B.P. (Bas) (m)
Voogdgeert, S.R.W. (Suzanne) (v)
Vuik, T M. (Ton) (m)

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van: maandag 26 maart 2018.

Plaats: Poortugaal
Datum: maandag 26 maart 2018

Dfr vqorzitter,

IX«V
drs.

CU/jv-—' 

Hans-Christoph Wagner


